6/12/2025

N°

Vivienda

10211

32107

32108

32205

32210

33107

33110

33206

33209

4210

5212

Prototipo

NIVE
3N

NIVE
2N

NIVE
2N

NIVE

NIVE

3N

NIVE

NIVE

3N

NIVE

NIVE

3N

NIVE
3N

NIVE
3N

Sub

Prototipo

Nive
3N

Nive
2N

Nive
2N

Nive

Nive

3N

Nive

Nive

3N

Nive

Nive

3N

Nive
3N

Nive
3N

Conjunto

MANZANA
10

MANZANA
32

MANZANA
32

MANZANA
32

MANZANA
32

MANZANA
33

MANZANA
33

MANZANA
33

MANZANA
53

MANZANA
4

MANZANA
5

Sub Conjunto

MANZANA
10 LOTE 2

MANZANA
32LOTE 1

MANZANA
32LOTE 1

MANZANA
32 LOTE 2

MANZANA
32 LOTE 2

MANZANA
33LOTE 1

MANZANA
33LOTE 1

MANZANA
33LOTE 2

MANZANA
33 LOTE 2

MANZANA 4
LOTE 2

MANZANA 5
LOTE 2

AJlJIC

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATLIXCO

ATILXCO

ATILXCO

ZITADELA - Unidades disponibles: 11

m2 Int.

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

51.71
m2

m2

Exc/Terr.

0.00
m2

0.00
mz2

0.00
m2

0.00
m2

0.00
mz2

0.00
m2

0.00
m2

0.00
mz2

0.00
m2

0.00

Hab.

2

Parking Lavado Bodega Estudio Ubicacién

1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal
1 1 - - Normal

Los precios y la disponibilidad pueden cambiar sin previo aviso.

$1,345,000.00

$1,365,000.00

$1,365,000.00

$1,365,000.00

$1,345,000.00

$1,365,000.00

$1,345,000.00

$1,365,000.00

$1,345,000.00

$1,345,000.00

$1,345,000.00

Paginalde 1

Método de
Pago

GENERAL

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

INFO/FOTE

GENERAL



